el presente poder general se extiende para que el doctor gustavo hernando forero castañeda, represente a

transportes galaxia S.A. Ante los jueces civiles o centros de conciliación de todo el país en las audiencias

de conciliación de que trata el artículo ciento uno (101) del código de procedimiento civil; lo mismo que de

las que trata la Ley 640 de 2001, quedando entendido que el apoderado general puede comprometer a la

sociedad, facultad que se extiende para cualquier conciliación que se realice ante cualquier autoridad

jurisdiccional conforme lo tiene previsto la Ley cuatrocientos cuarenta y seis (446) de mil novecientos

noventa y ocho ( 1998 ); f) que el poder general que por esta escritura se otorga, se extiende para que el

doctor gustavo hernando forero castañeda represente a transportes galaxia sa., En toda clase de procesos que

cursen ante cualquier autoridad jurisdiccional del orden local y nacional;